
 

 

Philips Performance
Bezdrátová sluchátka 
Bluetooth®

40mm reproduktory / uzavřená

Přes uši

TAPH802BK

E
Be
Ať
do
víc
legantní provedení. 30 hodin přehrávání.
zdrátová sluchátka s vysokým rozlišením

 už vás týden zavede kamkoli. Tato bezdrátová sluchátka přes uši zpříjemňují vaše 
jíždění vyváženým a detailním zvukem a až 30 hodinami přehrávání. Pokud potřebujete 
e, rychlé nabíjení vám poskytne dodatečný výkon na 2 až 6 hodin

Jsou pohodlné. Vypadají dobře. Hrají dlouho
• Každé dojíždění. 30 hodin přehrávání.
• 40mm neodymové akustické reproduktory
• Prokreslený zvuk. Výkonné basy
• Dokonale vyladěné pohodlí
• Flexibilní provedení

Od seznamu skladeb k práci po důležité hovory
• Rapid charge. Nabíjejte 5 minut a získejte 2 hodiny přehrávání
• Rychlé nabíjení. Nabíjejte 15 minut a získejte 6 hodiny přehrávání
• Vestavěný mikrofon s funkcí potlačení ozvěny pro čistý zvuk
• Multifunkční tlačítko. Snadné ovládání hudby a hovorů

Milujte to, co posloucháte
• Vynikající pasivní izolace hluku. Nechte se pohltit
• Port pro kabel linkového vstupu pro kabelový poslech
• Zvuk ve vysokém rozlišení. Uslyšíte každý detail



 30 hodin přehrávání
Tato sluchátka si poradí i s tím nejnáročnějším 
dojížděním. Nabíjení trvá jen 1,5 hodiny a zajistí vám 
30 hodin přehrávání nebo hovorů. Díky dvěma 
úrovním rychlého nabíjení Rapid Charge a Quick 
Charge získáte až 2 nebo 6 hodin přehrávání navíc. 
Takže můžete poslouchat celý týden a ještě víc.

40mm akustické reproduktory
40mm neodymové akustické reproduktory

Potlačení šumu a ozvěny
Už žádné nepříjemné ozvěny při telefonování. Díky 
odstranění akustické ozvěny bude vaše spojení vždy 
čisté a bez rušení.

Prokreslený zvuk. Výkonné basy
Dokonale vyladěné neodymové akustické 
reproduktory poskytují hluboké basy a čisté střední 
frekvence

Pasivní izolace hluku
vytváří utěsnění, které pasivně izoluje vnější hluk

Odlišná skládací konstrukce
Tato bezdrátová sluchátka se pyšní měkkými 
náušníky, které se dají složit do dvou konfigurací. 
Můžete je složit naplocho, což je ideální pro 
skladování v kanceláři v zásuvce nebo v dodávaném 
pouzdře. Nebo je můžete složit naplocho a dovnitř, 
a vytvořit tak kompaktní balíček, který se vejde do 
kapes a tašek.

Zvuk ve vysokém rozlišení
Jemné piano. Žhavý rock. Ať už posloucháte cokoli, 
díky sluchátkům se zvukem ve vysokém rozlišení si 
vychutnáte každý tón. Při připojení ke zdroji 
s vysokým rozlišením získáte všechny výhody 
bezztrátového zvuku, který byl nahrán při vyšší 
vzorkovací frekvenci než CD, což zajišťuje brilantní 
realistický výkon.

Port pro kabel linkového vstupu
Port pro kabel linkového vstupu pro kabelový 
poslech

Multifunkční tlačítko.
Ovládejte hudbu a hovory jednoduše pomocí 
multifunkčního tlačítka. Nelíbí se vám aktuální 
skladba? Přeskočte ji dlouhým stisknutím. Chcete 
odmítnout hovor a pokračovat v poslechu? Stačí 
jednou stisknout tlačítko.

Rychlé nabíjení.
Díky dvěma úrovním rychlého nabíjení Rapid Charge 
a Quick Charge získáte až 2 nebo 6 hodin přehrávání 
navíc. Takže můžete poslouchat celý týden a ještě 
víc.

Rapid charge.
Pokud potřebujete ještě více energie, 5 minut 
nabíjení vám zajistí další 2 hodiny přehrávání.

Hladký nastavitelný sluchátkový oblouk.
Měkké polstrování náušníků zakrývá celé ucho 
a vytváří utěsnění, které pasivně izoluje vnější hluk. 
Sluchátkový oblouk je lehký, snadno nastavitelný 
a hladký: takže se nestane, že by se vám sluchátka 
zamotala do vlasů.
TAPH802BK/00

Přednosti

* Skutečné výsledky se mohou lišit
Datum vydání 2019-11-19

Verze: 2.2.5

12 NC: 8670 001 62449
EAN: 48 95229 10189 0

© 2019 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design
• Barva: Černá

Příslušenství
• Kabel USB: Ano
• Adaptér do letadla: Ne
• Audiokabel: Ano

Možnosti připojení
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Verze Bluetooth: 4,2
• Maximální dosah: Až 10 m

Pohodlí
• Ovládání hlasitosti: Ano
• Správa hovorů: Přidržení hovoru, Přepínání mezi 

2 hovory, Příjem / Ukončení hovoru, Odmítnutí 
hovoru, Přepínání mezi hovorem a hudbou

Spotřeba
• Typ baterie: Li-Pol
• Doba přehrávání hudby: 30 h
• Nabíjecí: Ano
• Doba v pohotovostním režimu: 200* h
• Doba hovoru: 30* h

Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Membrána: PET
• Frekvenční rozsah: 7 – 40 000 Hz
• Impedance: 16 ohmů
• Typ magnetu: Neodymový
• Maximální příkon: 30 mW
• Citlivost: 90 dB
• Průměr reproduktoru: 40 mm

Rozměry balení
• EAN: 48 95229 10189 0
• Rozměry balení (Š x V x H): 21,5 x 25 x 7 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Hrubá hmotnost: 0,588 kg
• Čistá hmotnost: 0,26 kg
• Hmotnost obalu: 0,328 kg

Vnější obal
• GTIN: 1 48 95229 10189 7
• Vnější obal (D x Š x V): 23,7 x 22,9 x 26 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Hrubá hmotnost: 2,187 kg
• Čistá hmotnost: 0,78 kg
• Hmotnost obalu: 1,407 kg
•

Specifikace
Bezdrátová sluchátka Bluetooth®
40mm reproduktory / uzavřená Přes uši

http://www.philips.com

